岐次コ第２３号

令和４年８月３日

岐阜県次世代エネルギー産業創出コンソーシアム

会員 各位

  岐阜県次世代エネルギー産業創出コンソーシアム

理事長 上宮 成之

先端技術講習会の開催について（御案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、岐阜県次世代エネルギー産業創出コンソーシアムの活動に御理解と御協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、このたび、コンソーシアムの活動のさらなる活性化に向けて、東京工業大学 教授 山口

様および名古屋大学 准教授 義家様から、下記のとおり御講演いただくことといたしました。

御多用の折とは存じますが、多数の御参加をお待ちしております。

記

１ 日  時：令和４年９月９日（金） １４:００～１６：３０

２ 開催方法：オンライン開催（ZOOM にて実施）

３ 講  演：（１）「急速に現実化する水素社会と水電解・燃料電池材料およびシステム」

        講師：東京工業大学 科学技術創成研究院 化学生命科学研究所

                            教授 山口猛央 氏

       （２）「固体燃料としてのバイオマスとその利用技術」

        講師：名古屋大学 大学院工学研究科 機械システム工学専攻

                            准教授 義家亮 氏

４ 申込方法：別紙に必要事項を記入の上、コンソーシアム事務局まで、メールにて

お申し込みください（参加無料）。

５ 申込期限：令和４年８月３１日（水）

団 体 名
岐阜県次世代エネルギー産業創出コンソーシアム

（事務局 岐阜県商工・エネルギー政策課内）

担  当 課長補佐兼係長 子林 担当 伊藤

電  話 058-272-8835

メ ー ル ito-sadataka@pref.gifu.lg.jp

（別紙）

先端技術講習会 参加申込書

開催日時：令和４年９月９日（金）１４：００～１６：３０

会員名

（会社名、団体・機関名）

参加者１

部署・役職

氏名

E-MAIL

参加者２

部署・役職

氏名

E-MAIL

参加者３

部署・役職

氏名

E-MAIL

 ※必ずE-MAILアドレスをご記入ください。

＜ご連絡担当者＞

部署・役職：

氏名：

TEL：

FAX：

E-MAIL：

申込先：ito-sadataka@pref.gifu.lg.jp

  申込期限：令和４年８月３１日（水）

※参加申込者には、申込期限後にミーティングID等をメールにて連絡いたし

ます。

mailto:ito-sadataka@pref.gifu.lg.jp